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Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 A - Graz 
(Stadt Graz)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 B – Steiermark Mitte 
(Bezirke Graz-Umgebung, Voitsberg)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 C – Steiermark Süd
(Bezirke Deutschlandsberg, Leibnitz)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 D – Steiermark Süd-Ost
(Bezirke Feldbach, Fürstenfeld, Radkersburg)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 E – Steiermark Ost
(Bezirke Hartberg, Weiz)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 F – Steiermark Nord
(Bezirke Bruck an der Mur, Mürzzuschlag)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 G – Steiermark Nord-West
(Bezirke Leoben, Liezen)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	




Regionalparteiliste

	Regionalwahlkreis
	6 H – Steiermark West
(Bezirke Judenburg, Knittelfeld, Murau)

	wahlwerbende Partei:
	

	allfällige Kurzbezeichnung:
	


	Reihen-folge
	Familienname
	Vorname
	akad.Titel
	Geb.Jahr
	Beruf
	PLZ
	Adresse - Ort
	- Straße/Nr.

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	


Muster gemäß § 43 NRWO 1992, i.d.g.F.



Die Regionalparteiliste ist ein Verzeichnis von höchstens 12 oder doppelt so vielen Bewerbern, 
wie in den Regionalwahlkreisen des Landeswahlkreises Abgeordnete zu wählen sind
(das sind in den Regionalwahlkreisen 6 A bis 6H des Landeswahlkreises 6 – Steiermark max. 12 Bewerber).

Muster gemäß § 43 NRWO 1992, i.d.g.F



Die Regionalparteiliste ist ein Verzeichnis von höchstens 12 oder doppelt so vielen Bewerbern, 
wie in den Regionalwahlkreisen des Landeswahlkreises Abgeordnete zu wählen sind
(das sind in den Regionalwahlkreisen 6 A bis 6H des Landeswahlkreises 6 – Steiermark max. 12 Bewerber).

